


Læringsplan for 7.trinn uke 48

Mandag 25.november	Tirsdag 26.november	Onsdag 27.november	Torsdag 28.november	Fredag 29.november
<p>Lesekvart Matte - Brøk Norsk - Tegnsetting Spising og storefri Engelsk - Sentences Kunst og håndverk - lilla Musikk - grønn Avslutter 14.00 Leksehjelp</p>	<p>Regnekvart Norsk -setningsoppbygging Spising Svømming Avslutter ca 13.10</p>	<p>Engelsk lesekvart Matte - Brøk Engelsk - Linking words Spising og storefri M&H - Ostehorn K&H - ferdigstille arbeid+strikke Avslutter 14.00 Leksehjelp</p>	<p>Skrivekvart Norsk -instruksjon Tema - KRLE Spising og storefri Naturfag - Teknologi Kuleting Avslutter 13.30</p>	<p>Lesekvart Norsk -instruksjon Matte - Brøk Spising og storefri ROT - Vennskap Gym - Ballspill Avslutter 14.00</p>
<p>Ukeslekse: Lesing, les minst 15 minutter minst fem dager i løpet av uken. Husk å fylle ut leseskjema. Siste uke med leseaksjon, så les mye! Matte: gjør tildelt gjøremål på kikora om addisjon og subtraksjon av brøk Norsk: "Å lese tabeller", oppgave på ark i leksemappen Engelsk (til onsdag): Oppgave "Imagination" på Classroom.</p>				

Læringsmål		Informasjon
Lesing	Jeg kan lese av tabeller og svare på det oppgaven spør om.	Hei! 😊
Muntlig:	Jeg er aktiv i timene og rekker opp hånden, både for å svare og når jeg lurur på noe.	Anne Marte er vekke onsdag og fredag denne uken, og det vil være vikar for henne disse dagene. Jostein er vekke mandag og fredag, og det blir også vikar for ham.
Skriftlig	Jeg skriver gode og fullstendige setninger.	Nå er vi inne i siste uke med både refleksaksjon og leseaksjon. Husk å bruke refleks hver dag, og les masse. Siste frist for å levere leseeskjema er mandag 2.desember. Det er mange som har vært flinke å lese, veldig bra. Andre har lest lite eller ingenting hjemme. Husk at frilesing hjemme er viktig.
Regning:	Jeg kan multiplisere en brøk med et heltall. Jeg kan multiplisere en brøk med en brøk.	Førstkommende søndag er det 1.søndag i advent , og det vil hele skolen markere i gymsalen på mandag 2/12. Fredag 6/12 vil vi ha andre adventsamling. Tredje adventsamling vil bli på Luciadagen, og siste adventsamling blir siste skoledag med juleetregang. Juleetregangen er det vi på 7.tinn som har ansvar for. Det vil bli samlinger med fokus på å ha det koselig sammen, lystenning, sang og diverse innslag fra de ulike trinnene. I hele desember vil vi også ha en liten adventssamling hver morgen, med lystenning, lesing og trekking av klassens adventskalenderen.
Engelsk:	I know how to use linking words to link words and sentences.	Minner om retten til fritak. Dette må søkes om digitalt via skolens hjemmeside. Melding om dette ble sendt ut i vigilo fra rektor.
Sosialt mål:	Jeg oppfører meg fint mot vikarer på trinnet. Jeg gir meg selv og andre arbeidsro.	Juleuker I ukene frem mot jul vil vi ha litt ekstra fokus på samvær og trivsel. Vi vil sitte i grupper og vi vil lage ting (kanskje julegaver?). Minner om at vi ønsker hvite tennissokker om noen har noen enslige liggende hjemme.
Trinnet koste seg med bål, grilling og lek ute i det fine, men kalde været på fredag. Veldig kjekt at alle hadde kledd seg godt, nesten alle hadde vinterbukse på, og alle lue og votter. Det var mye fin lek, og fine samtaler. Veldig kjekt!		Fritidsklubben på Hylkje arrangerer juleetrefest. For mer informasjon se facebooksidene til trinnet.
		Hilsen Marianne, Jostein, Anita og Anne Marte